
Domes lēmumi

Nr. 208
“Par priekšvēlēšanu reklāmas izmaksām laikrakstā “Salaspils

Vēstis””
Dome nolēma vienas Salaspils Vēstis priekšvēlēšanu reklāmas 

izmaksas noteikt 0,40 Ls + PVN par vienu kvadrātcentimetru.

Nr. 209
“Par telpu nomāšanu civilās aizsardzības, municipālās policijas

un palīdzības dienesta vajadzībām.”
Izskatījusi līguma projektu, dome nolēma:

1. Slēgt nomas līgumu ar SIA Dārza  aptieka par telpu nomu Lauku ielā
8 .
2. Izdevumus segt no Civilās aizsardzības 1998. gada budžetā 
ieplānotajiem līdzekļiem.

Nr. 210
“Par sanitārā transporta izmaksām.”

Pamatojoties uz Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 
15.07.1998. lēmumu Nr. 201 Par sanitārā transporta apmaksu, dome 
nolēma:

Noteikt izcenojumus sanitārā transporta maksas pakalpojumiem.

Maršruts Maksa par pakalpojumu Ls:
bez PVN ar PVN

Salaspils-Rīga-Salaspils 5,60 Ls 6,60 Ls
Salaspils-Baldone-Salaspils 5,85 Ls 6,90 Ls
Salaspils-Ādaži-Salaspils 6,36 Ls 8,94 Ls
Salaspils-Sigulda-Salaspils 10,46 Ls 12,34 Ls
Salaspils-Saulkrasti-Salaspils 8,84 Ls 10,43 Ls
Lauku teritorija 4,20 Ls 4,96 Ls
Pilsētas teritorija 2,30 Ls 2,71 Ls

Nr. 214
“Par vēlēšanu iecirkņu izveidošanu 7. Saeimas vēlēšanām

Salaspils pilsētā.”
Līdz ar 7. Saeimas vēlēšanām dome nolēma:

1. Izveidot šādus vēlēšanu iecirkņus 7. Saeimas vēlēšanām:
- kultūras namā Rīgavai, Līvzemes ielā 7;
- kultūras namā Enerģētiķis, Skolas ielā 2;
- Zinātņu akadēmijas Bioloģijas institūtā, Miera ielā 3;
2. Atļaut vēlēšanu komisijas priekšsēdētājam slēgt nomas līgumu par 
vēlēšanu iecirkņa izveidošanu Zinātņu akadēmijas Bioloģijas institūtā, 
Miera ielā 3.

Domes priekšsēdētājs
( Turpinājums nākamajā numurā!)

J. PU TN IŅ Š

Par apkuri

Par Salaspils zemessargu mācībām lasiet 2. lpp.!

Kā “SV” apgalvoja PU “Sa
laspils Siltums” direktors Ge- 
nādijs Volodins, uzņēmums teh
niski ir gatavs piegādāt siltumu 
un karsto ūdeni patērētājiem. 
Taču šosezon siltumu saņems 
tikai tie daudzdzīvokļu nami, 
kuru iedzīvotāji ar savām namu 
pārvaldēm būs norēķinājušies 
75-80%.

Tā kā pagājušajā apkures se
zonā nepārtraukti tika aizkavēta 
siltumenerģijas apmaksa, Salas
pils dome nolēma, ka “dzīvojamā 
fonda īpašniekiem, apkalpošanas 
organizācijām (namu pārvaldēm 
un uzņēmumiem) un pārējiem sil
tumenerģijas patērētājiem, lai sa
ņemtu siltum enerģiju, jāveic 
avansa maksājumi ne mazāk kā 
mēneša vidējā patēriņa apmērā” 
(Lēmums Nr. 182, 17.06.1998.). 
Tas nav nedz Salaspils domes, 
nedz PU Salaspils Siltums izdo-

( Turpinājums 2. lpp.)

Gatavošanās jaunajam  mācību gadam
Salaspils sākumskola “Atva

sīte”
Gatavošanās jaunajam mācī

bu gadam Salaspils sākumskolā 
Atvasīte sākās jūlija vidū, kad tur 
noslēdzās nometne bērniem ar 
speciālām vajadzībām. Lieli re
montdarbi skolā netika veikti, jo 
nebija atvēlēti līdzekļi, taču tel
pās tika veikts kosmētiskais re
monts. Sakārtot mācību kabinetus 
palīdz arī audzēkņu vecāki. Par 
vecāku naudu nopirktas krāsas, kā 
arī kāda māmiņa uzšuvusi aiz
karus.

Agrākajās noliktavas telpās, 
Salaspils sākumskolā Atvasīte, 
sāk veidot dziedāšanas-folkloras 
un tēlotājdarbības kabinetu. Sā
kumskola pasūtīja arī jaunas mē
beles, taču Kuldīgas uzņēmuma 
darbinieki jūnijā solītās mēbeles 
vēl nav atgādājuši.

Skolotāji vasaras mēnešus iz
mantoja, lai papildinātu savas zi
nāšanas. Daži no viņiem apguva 
angļu valodu Sorosa fonda rīko
tajos kursos. Sākumskolas audzi
nātāji apmeklēja klašu audzinā
tāju kursus.

Sākumskolas Atvasīte direk
tore Vanda Bārtule ar prieku atzi
na, ka klases ir nokomplektētas. 
Mācīt un mācīties gribētāju ne
trūkst, jāsāk tikai strādāt.

Salaspils sākumskola gaida 
savus audzēkņus 1. septembrī 
pīkst. 9:00.

Salaspils 2. vidusskola
Arī Salaspils 2. vidusskolā vi

sās klasēs tiek veikts kos
mētiskais remonts, kā arī iegā
dātas jaunas mēbeles. Klašu re
montam naudu ziedo arī  skolēnu 
vecāki. Vislielākie remontdarbi 
notiek skolas aktu zālē: likti gries

ti, krāsotas sienas. Līdzekļu trū
kuma dēļ darbus neizdosies pa
beigt līdz 1. septembrim. Skolas 
direktore Tamāra Riškova cer, ka 
aktu zāle tiks pabeigta līdz skolas 
25. gadu jubilejai.

Skolotāji vasarā cītīgi mācī
jušies latviešu valodu, lai visi va
rētu iegūt 3.(augstāko) kategoriju. 
Divas skolotājas iestājušās ma- 
ģistratūrā, vairākas jau mācās. 
Skolām šodien ir grūti atrast at
bilstošus speciālistus, Salaspils 2. 
vidusskolā pašreiz nav angļu va
lodas un matemātikas pasnie
dzēju. Skolas direktore T. Riš
kova izteica gandarījumu par to, 
ka šogad izdevies nokomplektēt 
trīs 10. klases (65 skolēni). Šobrīd 
nokomplektētas četras pirmās kla
ses.

Salaspils 1. vidusskola
Arī Salaspils 1.vidusskolā šo

vasar ir paveikts daudz. Gan ar ve
cāku, gan skolotāju palīdzību ir 
izremontēti vairāki kabineti. Par 
vecāku savākto naudu tika uz
stādīta ventilācija fizkultūras 
ģērbtuvēs un nopirktas grāmatas. 
Izremontēta ir jaunā datorklase, 
salabots jumta segums.

Salaspils 1. vidusskolas jūni
jā iesniedza pieteikumu konkur
sam Mūsdienu Odiseja un savā 
īpašumā ieguva 15 datorus ar 
gada bezmaksas pieslēgum u 
Internetam.

Skolas direktore Elita Pušpure 
atzina, ka vasaras laikā daudzi 
skolotāji apmeklējuši veselības 
mācības, klašu audzinātāju, vi
zuālās mākslas kursus. Vairāki 
skolotāji apguvuši arī biznesa 
ekonomikas pamatus. Par ievēro
jamiem sasniegumiem novada un 
republikas olimpiādēs divi sko
lotāji ieguva apmaksātas ceļa
zīmes uz Ungāriju.

Salaspils 1. vidusskolā ir no
komplektētas četras 1. klases un 
viena 10. klase (29 skolēni). Arī 
Salaspils 1. vidusskolai nācās sa
skarties ar problēmu, kura rakst
urīga visām Latvijas skolām - 
trūkst atbilstošu speciālistu, taču 
par to, ka skola meklē risinājumu, 
liecina 10 šovasar no jauna at
nākušie skolotāji. Salaspils 1. vi
dusskolas direktore Elita Pušpure 
izteica lielu pateicību skolotā
jiem par vasarā veikto darbu.

Inese VILCĀNE

SALASPILS PILSĒTAS AR LAUKU TERITORIJU DOMES IZDEVUMS

Salaspils p ilsētas bērnu un  jauniešu bibliotēka AVOTIŅŠ 
inform ē, ka bibliotēkas jauno telpu atklāšana notiks  

1. septem brī p lkst. 13:00.
Sākot ar š.g. 2. septem bri, bibliotēka atsāk lasītāju 

apkalpošanu jaunajās telpās Skolas ielā 2, 
_______________kultūras nam ā E n e r ģ ē t iķ is ._______________

Trušu īpašniekiem!
S a la s p i l ī  v ē r o ja m a  t r u š u  s a s l im š a n a  a r  m ik s o m a to z i  

L a i la ik u s  p a s a r g ā t u  t r u š u s  n o  s a s l im š a n a s , 
n e p ie c ie š a m a  v a k c in ā c ija .

N e p ie c ie š a m o  in fo r m ā c iju  v a r a t  s a ņ e m t  
P a l īd z īb a s  d ie n e s tā  p a  tā lr . 40001, 

v a i  z v a n o t  v e te r in ā r ā r s ta m  p a  tā lr . 46472.

K/n Enerģētiķis
aicina uz pirmo tikšanos deju kolektīva Fantāzija audzēkņus un 

audzēkņus no vokālā ansambļa Fantāzija -
2. septembrī pīkst. 18:00,

deju kolektīva Sauleszaķēns audzēkņus -
3. septembrī pīkst. 18:00.

Sporta dejas iesācējiem - 8. septembrī pīkst. 18:00, 
vizuālās mākslas studijā - 4. septembrī pīkst. 18:00, 

vokālajā ansamblī Sauleszaķēns - 7. septembrī 
pīkst. 18:00.

Tālr. uzziņām. 47517.

numura:
Salaspils zemessargu mācības 2 lpp.) 

 K/s “Budeskalni”pazinoiums ( 2 . lp p . )  

 Jānis LOCĀNS skrien 30 gadus (3 .lpp .)

i

1

N r. 3 4  ( 1 1 8 )  - 1 9 9 8 .  g . 2 8 .  a u g u s ts

reportāža



•  Kamēr vīri karoja, Aija Brūvere gatavoja meža zupu •  2. vada komandieris Dainis M auriņš vadīja 
šaušanas treniņus

Paziņojums!
1994. gadā atsevišķu cilvēku 

maldināta paju sabiedrības Agro
firma Salaspils sapulce nodeva 
Salaspils pilsētas domei savu īpa
šuma daļu (98%) kooperatīvajā 
sabiedrībā Budeskalni.

Pilsētas dome visus šos gadus 
uzvedās kā likumīgs šo īpašumu 
valdītājs un pēc dokumentiem, 
ko tā nosauca par līgumiem, bet 
ko mēs uzskatām par nekorekti 
uzspiestām direktīvām ar ļoti tāl
ejošiem ļaunticīgiem mērķiem, li
ka piegādāt siltumu, neraugoties 
uz to, ka iedzīvotāju parāds tu
vojās 100 000 Ls apmēram.

1998. gada janvārī Salaspils 
domei gan Rīgas apgabaltiesā, 
gan Augstākās Tiesas Senātā tika

paziņots, ka bijušie Agrofirmas 
Salaspils īpašumi domes valdī
jumā atrodas nelikumīgi un ļaun- 
ticīgi. Tāpēc ir nekorekti Salas
pils domes un Salaspils Siltuma 
prasījumi pret Budeskalniem, it 
īpaši tāpēc, ka šiem īpašumiem ar 
tiesas lēmumu ir uzlikts arests. 
Tiesa atkārtoti nozīmēta 18. sep
tembrī. Uz šī fona mēs apstrīdēsim 
līguma noslēgšanas tiesiskuma 
aktu.

Lai kāds nosauc kaut vienu ie
meslu, kāpēc KS Budeskalni uz 
verdziskiem noteikumiem jākal
po Salaspils Siltumam un jākļūst 
ķīlniekiem domes un iedzīvotāju 
attiecībās. Latvenergo, Latvijas 
gāze, Lattelekom norēķinus ar pa- 
tērētājiem  izdara bez starp
niekiem, kāpēc to nedarīja Salas
pils dome un nedara Salaspils

Siltums...
Tāpēc KS Budeskalni admi

nistrācija apsver izbeigt jebkuras 
attiecības ar Salaspils Siltumu un 
līgumiskās attiecības ar iedzīvo
tājiem daļā par siltuma un siltā 
ūdens piegādi.

Protams, mēs ļausim izmantot 
mūsu īpašumā esošās komuni
kācijas siltuma transportēšanai 
līdz patērētājiem, cerībā, ka Salas
pils dome un Salaspils Siltums 
norēķināsies par kooperatīvās sa
biedrības īpašuma izmantošanu.
m

S. M E D N IS , KS Budeskalni 
valdes priekšsēdētājs

V.ŠKUTĀ NS, 
KS Budeskalni juridiskais  

konsultants

Domes viedoklis par KS “Budeskalni”paziņojumu
1. Šo lietu - kurš kuru maldi

nāja -jāzina labāk paju biedriem, 
taču juridisks fakts: nodošana- 
pieņemšana ir noticis, tādēļ kaut 
ko grozīt var tikai ievērojot liku
ma prasības.

Pēc Latvijas Uzņēmumu re
ģistra datiem, kooperatīvā sa
biedrība Budeskalni dalībnieki ir 
privāts uzņēmums Agrofirma Sa
laspils paju sabiedrība (420 daļas 
- 5 lati katra, kopā 2100 latu, kas 
veido 98,13%), kooperatīvā sa
biedrība Salaspils patērētāju  
biedrība (2 daļas - 5 lati katra, ko
pā 10 lati - 0.47%), privāts uzņē
mums Kante (0,47%), privāts uz
ņēmums Rubus (0,47%), fiziska 
persona Juris Krauja (0,47%). 
Līdz ar Agrogirmas Salaspils lik
vidāciju agrofirm as īpašum i 
(98%) varēja tikt nodoti paš
valdības īpašumā. Tā nav “at
sevišķu cilvēku maldināšana”, 
bet to paredz likums.

2. Rakstītājs absolūti neorien
tējas siltumenerģijas ražošanas un 
piegādes jautājumos.

Pašvaldībai šajā jomā ir sais
toši divi normatīvie dokumenti.

Pirmais: Likums par pašvaldībām 
uzliek par pienākumu pašvaldībai 
organizēt apkuri. Salaspils paš
valdība ir gatava ar pašvaldības 
uzņēmuma Salaspils Siltum s 
starpniecību ražot un piegādāt sil
tumenerģiju. Taču ir saistošs (un 
ne tikai pašvaldībai) otrs nor
matīvais dokuments - Ministru 
Kabineta Noteikumi par s il
tumenerģijas ražošanu un pie
gādi, kurā noteikts, ka nama saim
nieks vai īpašnieks slēdz līgumu 
ar siltumenerģijas piegādi nepie
ciešamajā daudzumā un, ja nama 
īpašnieks (namu pārvalde, SIA 
Budeskalni u.c.) nav laikus mak
sājis par saņemto siltumenerģiju, 
tam, uzsākot jaunu apkures se
zonu, jāizdara mēneša priekš
apmaksa. Acīmredzot būtu korek
ti, ja rakstītājs norādītu konkrētās 
domes “direktīvas” un “ļaun- 
ticīgos mērķus”.

3.Tiesa savu attieksmi ne
izsaka paziņojum os, bet gan 
spriedumos. Šāda sprieduma par 
īpašuma atrašanos valdījumā neli
kumīgi un ļaunticīgi neesmu re
dzējis. Būtu lietderīgi šādu sprie

dumu saņemt no rakstītāja un 
publicēt avīzē.

4. īpaši jārunā par aresta uzlik
šanu. Civillikums paredz, ka strī
dus gadījumā par mantu puses var 
prasīt uzlikt arestu strīdus objek
tam. Reāli šobrīd tas nozīmē, ka 
agrofirmas dzīvokļos dzīvojošie 
iedzīvotāji dzīvokļus privatizēt 
vai nopirkt nevarēs līdz strīda bei
gām.

5.,6. Jāizlasa MK noteikumi. 
Nevaru iedomāties, kāda būs ie
dzīvotāju reakcija pret Budes
kalniem , jo  Budeskalniem  nav 
sava katlu māja un siltumenerģiju 
viņi neražo. Rakstītājam derētu iz
lasīt līgumu ar iedzīvotājiem, ko 
viņi ir apņēmušies piegādāt. Li
kumi jau neparedz, ka līgumu 
slēdz divas vai vairākas puses, bet 
lauž jeb pārtrauc viena puse. Tam 
ir konkrētas juridiskas sekas.

7. Šis teksts norāda, ka raks
tītājs ignorē MK noteikumus un 
Agrofirmas Salaspils paju biedru 
gribu. 

Juris PU TN IŅ Š , Salaspils 
domes priekšsēdētājs

Notiek Salaspils zemessargu mācības
22. augustā, sestdien, Ceku- 

les šautuves apkārtnē Salaspils 
zemessargi rīkoja mācības, kuru 
mērķis bija pilnveidot nodaļas 
un vada komandieru iemaņas 
personālsastāva vadīšanā kau
jas apstākļos. Zemessargu uz
devums bija ieņemt pretinieka 
armijas smērvielu noliktavu. 
Mācībās piedalījās 30 zemes
sargu un 5 jaunsargi.

Lauku mācību programmā 
bija paredzēts veikt treniņus pār
vietošanās uzbrukuma laikā un 
šķēršļu pārvarēšanā (piemēram, 
dzeloņstiepļu žoga, klajuma, 
grāvju šķērsošanā), iešanā izlūk- 
patruļā un patruļbāzes režīma uz
turēšanā (sargāšanā, patrulēšanā 
u.tml.). Programmā ietilpa arī šau

šana ar īstajām kaujas patronām 
no 100 m un 200 m attāluma. Pēc 
19. Rīgas rajona bataljona 1. ro
tas komandiera Jāņa Brūvera vēr
tējuma, mācības noritējušas ap
mierinoši. 

Savukārt jaunsargi vingri
nājās pārvietoties dažādos varian
tos, orientēties un šaut ar mazka- 
libra šauteni, mazkalibra pistoli 
un Kalašņikova triecienšau- 
tenēm. Uzbrukuma laikā kopā ar 
diviem zemessargiem jaunsargi 
pildīja pretinieka funkcijas.

Lauku mācības Salaspils ze
messargiem notiek 7 reizes gadā. 
Nākamās notiks oktobrī, kurās se
višķi liela vērība tiks pievērsta 
nakts šaušanai.

Inga

Par apkuri
( Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

mājums, bet to paredz Siltum
enerģijas piegādes un lietošnas 
noteikumi LR (Nr. 41 no 
28.02.1995.) 67. punkts: “Ja lie
totājs vairākkārt aizkavē maksā
jumus par izlietoto siltum 
enerģiju, piegādātājs ir tiesīgs 
turpmāk pieprasīt iepriekšēju sa
maksu mēneša vidējā maksājuma 
apmērā.” Šādas pat prasības ir arī 
Rīgas Gāzei pret Salaspils 
Siltum u , kura SS piegādā 
kurināmo.

Tā kā laikus netika veikti re
gulārās patērētās siltumenerģijas

maksājum i, soda naudās no 
01.01.1997 līdz 01.09.1998 vien 
Rīgas Gāzei ir samaksāti 65.000 
Ls. Pašlaik Rīgas Gāzei PU Sa
laspils Siltums ir parādā 73.000 
Ls, bet TEC-2 - 117.000 Ls. 
Savukārt PU Salaspils Siltums 
divu dzīvojamo fondu (KS Budes
kalni un LZA namu pārvalde) 
parāds veido Ls 74.000. Parādus 
ir nokārtojušas Latvijas dzelzceļa 
namu pārvalde, Salaspils celt
nieka namu pārvalde un PU 
Dzīvoklis.

Jaunie siltumenerģijas tarifi, 
pēc G. Volodina teiktā, būs zināmi 
15. septembrī. 

Inga REČA
(Turpinājums 3. lpp.)

•  Uldis Smilga apmāca jaunsargus

 Zemessargi pēc uzdevuma izpildes atgriezušies bāzes nometnē

 Viens no uzdevumiem - dažādu šķēršļu pārvarēšana. Šoreiz - 
dzeloņstiepļu žoga



Ne reizi vien esam apņēmušies ar rītdienu sākt jaunu dzīvi. Apņemamies mācīties angļu valodu, atmest smēķēšanu, ieturēt diētu, neēst gaļu, 
skriet. Un, kā likums, nekad neko neizdarām, ja vien tam nav kāds dzīvībai svarīgs iemesls. Ne jau gluži tā, ka reāli turētu mums nazi pie rīkles, bet 
gan bieži vien ir tā kā ar Mārtiņu Luteru, kuram par saviem jaunievedumiem ticības lietās draudēja lielas represijas, bet viņš teica: "Še es stāvu, 
jo citādi nevaru!" Jeb kā raksta Kurts Voneguts - "notiek klikšķis". Vienam notiek klikšķis, un viņš aiziet no labi apmaksāta darba, izdala naudu 
nabagiem un iet kopt spitālīgos. Citam notiek klikšķis, un viņš vairs neēd gaļu, jo grib nomirt vesels - tā teikt, lai nākamajā dzīvē būtu mazāk 
problēmu.

Šoreiz gan iztiksim bez galējībām. Ir ļoti daudz lietu, kuras cilvēki dara vai pārstāj darīt tikai tāpēc, ka vienkārši jūtas slikti. Veselība streiko, arī 
attiecības ar līdzcilvēkiem ir galīgi šķērsām. Taču nekas tāpat vien cilvēka dzīvē nemainās. Ir nepieciešama zināma enerģijas deva (gan garīga, gan 
fiziska), lai kaut ko mainītu. Mūsu jaunajā rakstu ciklā "ES DARU TĀ!" tiksimies ar cilvēkiem, kuri, lai arī dažādu iemeslu mudināti, ir spējuši kaut ko 
paveikt no tā, ko mēs atliekam uz "rītdienu”, kura visbiežāk tā arī nekad nepienāk.

Satiekamies 5:15 uz dambja!
Jānis LOCĀNS - kādrei

zējais Salaspils 1. vidusskolas 
direktors, tagad koncerna Dati 
informācijas tehnoloģiju spe
ciālists. Arī ikrīta skrējējs ar 30 
(!) gadu stāžu.

Vaļasprieks, kas nav 
vaļasprieks

Teikt, ka skriešana ir mans va
ļasprieks, ar kuru nodarbojos no 
darba brīvajā laikā, es nevaru. Jo 
tāpat kā katru dienu eju uz darbu 
un daru citas ikdienišķas lietas, ik 
rī tu arī skrienu. Arī prieks no šīs 
nodarbes ir visai nosacīts. Iedo
mājieties: tumsa, auksts, pūš vējš, 
ziemā salst ausis un rokas, citriez 
saslapini kājas un pēdējiem spē
kiem meklē ceļu uz mājām... Bet 
man patīk skriet tāpēc, ka patīk 
celties 5 no rīta un vienalga nav 
nekā cita ko iesākt, jo pārējie guļ.

Motivācija: vēlēšanās kļūt par 
diženu sportistu

Sāku skriet 16 gadu vecumā. 
Toreiz trenējos vieglatlētikā. 18 
gados izpildīju meistarkandidāta 
normatīvu tāllēkšanā, un mērķis 
bija kļūt par dižu sportistu! Katru 
dienu sāku skriet ne tikai tāpēc, ka 
tas bija nepieciešams manai fizis
kajai sagatavotībai, bet gribēju 
sevī ieaudzināt gribasspēku un 
disciplinētību. Atnācu uz Rīgu 
studēt, un man it kā pavērās visi 
ceļi - tiku iekļauts studentu izlasē. 
Taču es pārtrenējos, un man no 
lielajām slodzēm sāka sāpēt kāju 
kauli. Sportošanu nācās pilnīgi 
pārtraukt, taču pēc tam sākās 
problēmas ar sirdi. Kāds ārsts tā arī 
pateica: “Tev visu laiku ir bijusi 
liela fiziska slodze, bet tā kā tagad 
pilnībā esi pārgājis tikai uz ga
rīgu darbu, tev būs lielas prob
lēmas ar veselību, ja  neatradīsi 
sev kādu fizisku nodarbi.” Tā es 
atsāku skriet.

Ikrīta meditācija - skriešana
Es katru rītu skrienu stundu, 

pusotru. Sākumā sagatavoju sevi 
fiziski - iesildu katru muskuli, iz
staipu locītavas, izpildu jogas 
vingrinājumus. Tā kā parkā pāri 
šosejai ir tikai viens vienīgs stie
nis, es nevaru nākt vēlāk, jo tad 
man pie tā būtu jāstāv rindā. Pa
gājušogad mana sieva nodarbojās

ar šeipingu, ari no viņas vingri
nājumiem šo to esmu aizguvis. 
Beidzamā laikā noskrienu mazāk, 
bet toties peldu - 60 m paralēli 
krastam un tā, lai var aizsniegt di
benu, jo esmu nemākulīgs peldē
tājs.

Pēc tam mēģinu sagatavot se
vi garīgi. Ja runā indiāņu termino
loģijā, ik rītu izskrienot, es uz 
austošo dienu paraugos tā - kādā 
veidā Dievs šodien sastindzis. Ne
ko nedomāju, bet iekšēji cenšos 
saplūst ar visu to, ko apkārt redzu. 
Varētu teikt, ka tā ir kā mana rīta 
lūgšana vai vēl precīzāk - medi
tācija.

Mana parastā distance darb
dienās ir līdz Rīgas HES celtnei 
un atpakaļ. Svētdienās man patīk 
aizskriet līdz Ķekavai, Ikšķilei, 
apskriet apkārt Doles salai. Ziemā 
arī pa Dārziņu mežu, Rumbulas 
apkārtni, taču vasarā es tur ne
skrienu - ērču dēļ.

Lai sāktu cilvēcīgi just
Strādāju koncernā Dati - ļoti 

modernā kapitālistiskā uzņēmu
mā. Darbs informācijas tehnolo
ģiju jomā visu laiku noslogo prā
ta racionālo pusi, bet nokauj dvē
seli. Tev nesāp, tu nejūti nevie
nam līdzi, tev ir vienalga, kas vis
apkārt notiek... Atbraucu mājās, 
izkāpju Doles stacijā un ieraugu 
baznīcu, kas atgādina bijušo kol
hoza graudu kalti, un paliek pa
visam skumji... Ļoti bieži vaka
ros izeju uz Daugavmalu pastai
gāt kaut uz desmit minūtēm, lai 
manī vienkārši atgrieztos cilvēks.

Salaspili par savu esmu jau 
pieņēmis, bet HES rajons, kurā 
dzīvoju, ir tik neharmonisks, ka 
dvēseles līdzsvaru šeit grūti ie
gūt. Un ja runājam par Daugavu - 
cik maz vajag, lai parādītos tās 
dvēsele! Izveidots Ako pieminek
lis -jau viens stūrītis sakopts. Šo
vasar ievēroju, ka pie vecās baz- 
nīciņas Daugavas krastā pāris rei
zes nopļāva zāli, uzlika krustu. It 
kā sīkumi, bet Daugavmala jau 
šķiet tik smuka, tik mīļa... Taču 
pie k/n Enerģētiķis, pie tā Buhen- 
valdes fragmentiņa, kas laikam ir 
kāda skulptūra, - ar kārkliem un 
zāli aizaudzis stadions pašā pil
sētas centrā! Lietas, kurām mēs ša
jā tehnoloģizētajā laikmetā pa

ejam garām, bet, ja mēs nemēģi
nāsim no šī gūsta izrauties, ar 
mums kā cilvēkiem būs cauri.

Piedzīvojumi
Atmiņā spilgti iespiedies ga

dījums vēl no tiem laikiem, kad 
dzīvoju Carnikavā. Ar biedru, ar 
kuru kopā skrējām, veselu stundu 
nācās sēdēt katram savā priedē - 
stāstījām anekdotes, kamēr mūs 
uzraudzīja kāds Vissavienības no
zīmes pensionāra vilku šķirnes 
suns, jo veterāns atteicās suni pie
turēt, kamēr mēs tiekam garām. 
Bet problēmas ar suņiem man bija 
tikai tik ilgi, kamēr man pašam 
nebija suns. Tagad es zinu, kā ar 
suņiem ir jāapietas, un viņi mani 
vairs neaiztiek. Jāpārtrauc skriet, 
kādu gabaliņu jāpaiet, jāparunā ar 
viņu un, ja patiešām viņš skrien 
virsū, diezgan pavēloši jāsaka: - 
Mierā!

Dramatiska situācija atgadījās, 
kad biju pamatīgi izskrējies un sā
kās vētra: vienā pusē jūra, otrā - 
kāpu mežs. Tumsa, drausmīgs pēr
kons, lietus un nav pēc kā orien
tēties. Turkāt noskrieti jau vairāk 
nekā 20 km un pilnīgi nesaproti, 
kur atrodies. Un galvenais, esi tik 
noguris, ka bez maz vai ir jārāpo. 
Beigās, kad tiec uz kādas pazīs
tamas taciņas - cik esi tādās reizēs 
laimīgs!

Cik kādreiz nav skriets, lai ko
pā ar sviedriem izdzītu iepriek
šējā vakarā izdzerto šņabi! Tas gan 
ir slikti sirdij, bet ļoti labs veids, 
kā kļūt skaidram.

Ar skriešanu tāpat kā ar angļu 
valodu

Viena no manām četrām mei
tām skrien regulāri. Divas skrien 
vairāk vai mazāk. Es nekad nees
mu teicis, ka ir jāskrien - viņas 
vienkārši atdarina.

Ne reizi vien man ir bijis kāds 
līdzskrējējs - 3-4 reizes skrienam 
kopā, bet tad rodas visādi iemesli 
- lietus, aukstums un vēl nezin 
kas. Ar skriešanu ir tāpat kā ar ang
ļu valodu. Savai mazajai meitai es 
tā arī saku: “Izturi vienu mēnesi 
un pēc tam varēsi to nedarīt!” Ir 
jāpārvar kāds kritisks laika peri
ods, pēc tam jau ir vienkāršāk. It 
kā jau šķiet, kas tad tas ir - mēnesis! 
Bet jādara tas ir mēnesi katru dienu

un bez jebkādiem  aizb ild i
nājumiem. Ar to pietiek, lai ie
sākto lietu bez problēmām varētu 
turpināt.

Citreiz jau tā ir: laiks ir bries
mīgs, bet vienalga izeju ārā kaut 
vai pamīņāties Daugavas malā. 
Toties esmu izgājis!

Skrien ap 20 cilvēku
Manā rajonā skrējēju ir aptu

veni 20 cilvēku. No viņiem tikai 
pāris ir sportisti, ir tādi, kas no
darbojas ar austrumu cīņām, ap
sargi, kam jāuztur sevi sportiskā 
formā. Lielākoties skrien pensio
nāri. Pēdējā laikā esmu ievērojis, 
ka sākuši skriet arī jaunieši - pār
svarā gan meitenes.

Padomju laikos skrējēju bija 
daudz vairāk. Droši vien kūtru
mam arī ir sava nozīme, bet visu 
šo lietu kāds cilvēks varētu pa
darīt pietiekami atraktīvu un ie
saistītu arī citus. Ja sanāktu kopā 
tādā bariņā, noorganizētu kādu 
tautas skrējienu. Varbūt, ka ir va
jadzīgs tikai neliels impulss, lai 
tas kļūtu par tradīciju un lai ie
saistītu jaunos. Zinu, ka pie Jel
gavas Ozolniekos ir uztaisīta 
skriešanas trase, kas nobērta ar zā
ģu skaidām, lai saudzētu kājas, 
Vairākās vietās uzlikti vingroša
nas rīki. Kāpēc gan Salaspilī ne
varētu būt šāda trase? Kāpēc mēs, 
skatīdamies Holivudas filmas, re

dzam visu ko, bet to, ka jebkura 
prostitūta no darba brīvajā laikā 
skrien, to neredzam?! Var jau būt, 
ka materiālais slogs ir tik liels, ka 
sevi aizmirstam, bet es nezinu ne
vienu citu veidu, kā citādi varētu 
sakārtot savu garīgo pasauli, tikt 
vaļā no depresīvām domām. Cits 
iet uz baznīcu - es skrienu.

Tiem, kas arī grib
Ir jāpalasa grāmatas par skrie

šanu, jāzina, kāds var būt maksi
m ālais pulss skrējiena laikā. 
Vienkārši jāvadās pēc pašsajūtas. 
Uz dullo skriet nevar, tomēr kā
dām zināšanām ir jābūt. Ir vaja
dzīgs kāds mediķis, treneris vai 
pieredzējis skrējējs, kas varētu iz
stāstīt, ko un kā darīt, jo sākumā 
kāju traumas ir neizbēgamas. Es 
arī būtu ar mieru sniegt kādus pa
domus, bet tad ir agri jāceļas un 
5:15 satiekamies uz dambja! Kād
reiz man nepatika sabiedrība, bet 
tagad ir vienlaga, vai kāds mani 
redz vai nē. Cilvēkam, kas tikko 
sācis skriet, sākumā var būt neērti, 
ka solis nav tāds, kā vēlētos, bet 
tam var ātri tikt pāri.

Ar Jāni LOCĀNU tikās 
Inga REČA

P.S. “Man bija problēmas, bet 
es tam tiku pāri!” Ja arī Jums ir 
kāda interesanta pieredze, ko esat 
spējis savā dzīvē izmainīt, zvaniet 
mums uz “SV” redakciju pa tālr. 
43159!

aktualitātei

Dome iedzīvotāju parādus neapmaksās
Deputātu viedokli par šīs- 

sezonas apkures organizēšanu 
izsaka domes priekšsēdētājs 
Juris PUTNIŅŠ:

-Š is nedēļas kartējā sēdē par 
apkures jautājumiem tika pie
ņemts deputātu sanāksmes lē
mums, ka šie jautājumi kārtojami 
juridiski. Tas nozīmē: Salaspils 
pašvaldība savu misiju ir veikusi 
- apkure ir organizēta. Katlu māja 
un siltumtrases ir pilnīgā tehniskā 
gatavībā padot siltumu visai Sa
laspilij. Problēma ir tikai viena: 
kā iedzīvotāji un namu pārvaldes

pildīs MK Noteikumus par sil- 
tumražošanu un siltuma piegādi 
jeb vienkāršiem vārdiem - kā ie
dzīvotāji maksās namu pārval
dēm par saņemto siltumu.

Pašlaik ir diezgan liels parāds 
par siltumenerģiju. Es varētu lie
līt PU Dzīvoklis par to, ka viņi 
100% ir samaksājuši par siltumu. 
Taču iedzīvotāju maksājumi par 
siltumu šajā namu pārvaldē ir ti
kai 61% - tātad nemaksātāji para
zitē uz namu pārvaldes rēķina - 
līdz ar to namu pārvalde nevar re
montēt jumtus un sienas, jo šo

naudu viņi ir samaksājuši par sil
tumu.

Nākamajā sezonā problēmas 
ar apkuri būs atsevišķām mājām, 
atsevišķiem siltumņēmējiem, jo, 
ja netiks maksāts namu pārval
dēm, bet namu pārvalde vai nu ne
slēgs līgumu ar Salaspils Siltumu, 
vai nemaksās, šiem objektiem 
siltums vienkārši netiks pieslēgts. 
Jo nav nevienas trešās personas, 
kura apņemtos, kāda cita vietā 
maksāt! Jā, kāds varētu teikt: 
mums ir dome un deputāti. Tādā 
gadījumā apkures jautājums ir jā

risina šādi: ir jāprasa mūsu iedzī
votājiem, vai viņi piekrīt, ka do
me slēdz bērnudārzus un skolas 
un šī naudiņa tiks izmantota ko
munālo maksājumu apmaksai? 
Domāju, ka šādam variantam die
zin vai kāds piekritīs.

Ko es varētu ieteikt cilvē
kiem? Atsevišķiem maksātājiem, 
kuri dzīvo nemaksātāju mājā, es 
ieteiktu risināt jautājumu par dzī
vokļu maiņu. Jo dome nevar var
darbīgi nemaksātāju izlikt no mā
jas, bet tiesas process ir ilgs. Ja 
maksātāji un nemaksātāji ir puse 
uz pusi, jādomā par alternatīvu

apkures sistēmu savā dzīvoklī. Ir 
ne mazums gāzes apkures sis
tēmu, var apkurināt ar elektrību, 
uzstādot īpašus ekonomiskus 
elektrības radiatorus. Reāli jā 
novērtē situācija, jo nebūs tā, ka 
dome atradīs naudu, lai apmak
sātu nemaksātāju daļu. Domei šo
dien ir jāsedz vēl miljonu lielais 
iedzīvotāju parāds Latvenergo, 
kas regulāri tiek darīts.

Reāli siltums tiks pieslēgts, ja 
maksātāju būs 75-80% nama ie
dzīvotāju.

3

Jānis Locāns ar meitu Lieni



Ja Jums ir vajadzīga:
pašvaldības policijas;
ugunsdzēsēju;
ūdensvada un kanalizācijas;
ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība
ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001 vai 40003 
jeb 19355564 (mobilais)

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā
17. augustā ap pīkst. 12:00 Pauls
M . v  Buriču mā
jās secināja, ka mājai bojātas 6 lo
gu rūtis un izdemolētas dārzā eso
šās koka būves.

18. augustā ap pīkst. 2:45 Skolas 
ielā pie mājas Nr. 5/1 Oļegu J. pie
kāva trīs viņam nezināmi jaunieši 
un atņēma naudu Ls 0,70, Lat- 
telekom karti Ls 2 vērtībā un ci
garešu paciņu. Notikuma vietā al
kohola reibumā tika aizturēts 
Viktors K., pārējie divi no noti
kuma vietas aizbēga. Jauniešu 
personības tiek noskaidrotas.

18. augustā pīkst. 12:15 saņemts 
izsaukums uz veikalu UNA HSG, 
Dienvidu ielā, kur piekauta sie
viete lūdz pēc palīdzības. No
tikuma vietā aizturēta Mārīte V. 
(1954) no Paegļu mājām un ne
tālu arī viņas vīrs Juris D.(1959). 
Abi līdz atskurbšanai nogādāti 
PN.

18. augustā pīkst. 7:00 Leonora 
T., ierodoties savā dārza mājiņā, 
kooperatīvā Saulkalne, konsta
tēja, ka nozagti dažādi apģērbi, 
radio uztvērējs, petrolejas lampa, 
pārtika un dārza inventārs.

21. au g u stā  ap pīkst. 21:30 
k ooperatīvā Enerģētiķis, iekārtot 
garāžas bedrē, miris Laimonis V.

22. augustā, ap pīkst. 21:00 SIA 
Marli piederošajā pārtikas vei
kalā Maskavas ielā 1, tika izsists 
skatlogs. Vainīgās personas tiek 
noskaidrotas.

24. augustā pīkst. 0:10 pie tirdz
niecības centra Nelda pamanīts 
vīrietis alkohola reibumā, kurš 
kārtoja savas dabiskās vajadzī
bas. Vīrietis atteicās nosaukt savu 
vārdu, bet PN noskaidrojās, ka tas 
ir Andrejs J. (1952).

24. augustā pīkst. 7:00 saņemts 
izsaukums uz Budeskalnu ielu, 
kur pie Lattelekom garāžām guļot 
vīrietis. Izbraucot uz norādīto 
vietu, pašvaldības policisti, pār
baudot pulsu, konstatēja, ka vī
rietis miris.

Laika posmā no 17. līdz 26. au
gustam Salaspils policijas no
daļā par alkohola lietošanu un at
rašanos sabiedriskā vietā cilvēka 
godu apkaunojošā alkohola rei
bumā Salaspilī aizturēti 13 cil
vēki.

20. augustā pīkst. 1:15, patrulējot 
pa Skolas ielu, aizturēts moto
ciklists, kurš brauca bez aizsarg
ķiveres. Motociklam nebija arī 
numura zīmes, bet braucējam - va
dītāja apliecības. Aizturētais bija 
Aleksandrs Ņ. (1980).

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas un pašvaldības 

policijas materiāliem  
sagatavojusi Astra NAGLE

Kafejnīca Riekstiņš rīko atvadas aukstajai vasarai karstajās dejās 
kopā ar Emburgas zēniem piektdien, 28. augustā, plkst. 20:00. 

ieeja ballītē: 1 Ls.

Mācību sākums: 3. septembrī, 17:30.
Adrese: Salaspils 2. vidusskola, Skolas iela 6, 39. kabinets.
Rīgā: Lāčplēša ielā 125, 3.stāvs, 3. klase.
Cena - minimāla.
Garantēta kvalitatīva apmācība un eksāmenu nokārtošana.
Uzziņas pa tālr. 263425, katru dienu no 10:00 līdz 21:00.__________

Būvmateriālu veikals N N  piedāvā:
■ Vivacolor krāsas 2024 toņos 
■ vislētākais Salaspilī cements, kaļķis
■ krāsas, līmes, špahteles, hermētiķus, rigipsi
■ naglas, skrūves, stiprinājumus
■ tapetes, linoleju, flīzes
■ ķieģeļus, ISOVER un Paroc siltumizolāciju, ruberoīdu, 

bitumu, skaidu plāksnes, kokšķiedru plāksni
■ Bosh un citus instrumentus
■ līstes, apdares plāksnes un dēļus
■ ūdens sildītājus (garantija 1-3,5 gadi)
■ santehnikas un elektroinstalācijas materiālus
■ saimniecības preses

Būvmateriālu veikals NN-  - Gaismas ielā 9, Ābelītē. 
Darba laiks: 9-19, sestdienās - 9-16, svētdienās - brīvs.

Tālr. 41910.
©  “Salaspils Vēstis”
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Redakcijas adrese: Līvzemes iela 
8, p.n. Salaspils-1, LV-2169, 
tālrunis: 43159.

redaktore - Inga Reča 
korespondente - Astra Nagle, 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe  
maketētājs - Ģederts leviņš

S L U D I N Ā J U M I
>M āju Salaspilī (1 stāvs, 3 ista
bas, virtuve, daļējas ērtības). Lēti. 
Zeme 1000 m2. Tālr. 44736. 
>Siltinātu namiņu kioskam, bi
rojam vai vasarnīcai. Lietotu 
VAZ-21063 (1988.g.) autode- 
taļas; stabus žogam. Tālr. 49979. 
> Steidzami! Apbūves gabalu Sa- 
laspilī, Meža un Budeskalnu ielas 
krustojumā, 1 ha, noformēts Ze
mesgrāmatā. Lēti. Tālr. 44736. 
>3-istabu dzīvokli Salaspilī. Vi- 
sas ērtības, 1. stāvs, 40/60 m2. Tālr.
44736. _____________

^ 1  -istabas dzīvokli Salaspilī, 
Dienvidu ielā 5/1 vai MAINU pret 
dzīvokli Visaginas pilsētā Lie-
tuvā. Tālr. 44568. ________
>KS Budeskalni pārdod V. Kal- 
niņa dzīvokļa Ziemeļu ielā 10-3 
komunālo maksājumu parādu 
saistības 1133,53 Ls. Cena pēc
vienošanās. Tālr. 41648._______
>KS Budeskalni pārdod V. Tupes 
dzīvokļa Ziemeļu ielā 2-4 komu
nālo maksājumu parādu saistības 
1124,13 Ls. Cena pēc vienošanās. 
Tālr. 41648._________________
>  Jaunus metāla vārtus mājai no 3
daļām (platums - 4,5 m, augstums 
-1,5 m) un vārtus no 2 daļām (3,5 
m x 1,5 m). Lēti. Tālr. 47052, no 7 
līdz 9 vai pēc 22._____________
>  Automašīnu VAZ-2I01J labā 
kārtībā. Tālr. 40759, pēc 22,
Viktors.____________________
>  Veļas mazgājamo mašīnu un 
centrifūgu Rīga- 17 teicamā 
kārtībā. Cena - Ls 30. Tālr. 40503. 
> Čuguna vannu (lietota, labā 
kārtībā, garums 150 m, lēti). Tālr.
4 1 4 7 4 2 . _______________
> Metāla režģi lodžijai (6 m x 
1,55 m). Tālr. 47052, no 7 līdz 9
vai pēc 22.__________________
> Kazas pienu ar piegādi. Tālr. 
47052, no 7 līdz 9 vai pēc 22. 
>Vai MAINA 1-istabas privati
zētu dzīvokli Miera ielā pret 1- 
vai 2-istabu dzīvokli Rīgā. Tālr. 
7369917, darba laikā._________
>  2-istabu dzīvokli. Tālr. 42904, 
vakarā, mob.tālr. 9508330.
>  Lauku māju Talsu rajona Straz
des pagastā (zeme 16 ha, mežs 7 
ha) vai MAINA pret apdzīvojamo 
platību Rīgas rajonā. Iespējami 
varianti. Tālr. 45890 vai Talsi - 
32-93628.

>  1-istabas dzīvokli (ar ērtībām) 
Salaspilī ar iespēju droši novietot 
automašīnu. Tālr. 7125703, mob.
tālr. 9416771._______________
>1 -2-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Samaksu un kārtību garantēju. 
Tālr. 44061,__________
> Steidzami! Istabu vai 1-2-istabu 
dzīvokli Tālr.: 43361, 43184.
>  Jauna ģimene vēlas īrēt 1-2-is- 
tabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.:
42222, 44126._______________
> 1 -2-istabu dzīvokli vai istabu 
Salaspilī. Tālr.: 43184, 41165.
>  2-istabu dzīvokli. Tālr. 42159. 
J auna ģimene - dzīvokli. Tālr.

> G arāžu kooperatīvā Enerģēti
ķis uz ilgu laiku. Tālr. 46267.

>2-3 -istabu  dzīvokli bijušās 
agrofirmas rajonā, Silavā vai Bo
tāniskā dārza tuvumā. Tālr. 
7125703, mob. tālr. 9416771. 
>2-istabu dzīvokli. Lēti. Starp
niekus lūdzu netraucēt. Kontakt- 
tālr. Rīgā 7211650, 7368716, 
vakarā.
>  2-istabu dzīvokli Salaspilī ar 
ērtībām. Tālr. 7336516.
> Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
Salaspilī bez starpniekiem. Tālr.
42159._____________________
>Lētu, remontējamu māju Sa-
laspilī. Tālr. 9415998._________
>M āju Salaspilī, var būt nepa
beigta. Vai MAINA pret 4-istabu 
dzīvokli ar piemaksu. Mob. tālr.
9258472.___________________
>Jaunu, lētu apkures katlu pri
vātmājai (var būt Lietuvas raž.). 
Tālr. 44877.
>2-istabu dzīvokli bij. agrofirmas 
ciematā.Tālr. dienā 7548991, 
Ingrīda,vakaros pēc 21 - 41450 
vai 49869. Starpniekus lūdzu 
netraucēt.

>  Piedāvāju ārstniecisko un pro
filaktisko masāžu. Adrese: Skolas 
ielā 7, 105. kab. (1. stāvā), darb
dienās no plkst. 12 līdz 15 un no 
pīkst. 18 līdz 21. Pensionāriem un 
invalīdiem atlaides. Tālr. 44176, 
pēc plkst. 21.________________
>  Firma Sater labo ledusskapjus
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. Tālr. 
277275, no pīkst. 9 līdz 21. Brīv- 
dienu nav. Mob. tālr. 9299768. 
^Izstrādāju mežus. Ir zāģis. Tālr. 
45073._____________________
>  Zemnieku saimniecības apza
ļumošanai piedāvāju bez maksas 
nelielā daudzumā nestandarta ko
šumkrūmu stādus: spirejas, 
smiltsērkšķi, pūpolvītolu, violeto 
akāciju. Jāizrok rūpīgi pašiem! 
Pārdošanā dažādi košumkrūmi 
u.c. Tālr. 44126, Viktoram, vaka-
ros.________________________
> Kultūras nama Rīgava jauktais 
koris uzņem jaunus dalībniekus. 
Pirmā nodarbība 7. septembrī,
pīkst. 19:00._________________
^Remontēju televizorus, uzstā
du PAL blokus un video ieejas. 
Tālr. 41104.

Ogres Sv. Meinarda baznīcā 
25. oktobrī pīkst. 10:00 
dievkalpojumu vadīs 

arhibīskaps metropolīts Jānis 
Pujāts. Varēs saņemt 

Iestiprināšanas sakramentu.
Uzziņas pa tālr. 50- 22458.

Autoskola 
Š tāls un Skuja 

komplektē jaunu mācību 
grupu

Salaspils 1. vidusskolā. 
Lauku ielā 1. Tikšanās ar 

interesentiem 
11. septembrī plkst. 

18:00 un 12. septembrī 
plkst. 10:00.

Tālr. 7556499. 
mob. tālr. 9208716.

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspili,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1100 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

> 1- un 2-istabu dzīvokļus pret 
3-istabu dzīvokli. Tālr. 41668.
>  2-istabu dzīvokli Lielvārdē (is-
tabas izolētas, divi balkoni, tāl
runis) pret līdzvērtīgu Salaspilī. Ir 
mazdārziņš, tuvumā mežs. Izska
tīšu visus variantus. Tālr. 50- 
54789. ______________
>  2-istabu dzīvokli ZA ciematā 
pret 1-istabas dzīvokli. Tālr.
44079._____________________
>2-istabu dzīvokli (5/5) pret 3- 
istabu dzīvokli HES ciematā. Tālr. 
46996._____________________
>  2-istabu dzīvokli bez parāda 
Daugavas ielā 2 pret 2-vai 3-is
tabu dzīvokli ar parādu Ener
ģētiķu vai Celtnieku ielā. Tālr.
40868, 47859, pēc 18,________
> 3 -istabu dzīvokli (467. sērija, 
5/9) pret 3-istabu dzīvokli “poļu” 
mājās (103. sērija). Pirmo un pē
dējo stāvu nepiedāvāt. Tālr. 
46052._____________________

4-istabu dzīvokli (9. stāvā, 2 lo- 
džijas, kopējā platība 71 m2), pret 
3-istabu dzīvokli. Tālr. 42585.
> 4-istabu dzīvokli Salaspilī pret 
1,5 un 1-istabu dzīvokļiem. Iz
skatīšu visus variantus. Tālr. 
40596.

>Firm a piedāvā darbu Salaspilī 
atslēdzniekam montētājam (vē
lams ar darba iemaņām). Mob.tālr.
9217555. ____________
> Steidzami vajadzīga manikīra
meistare. Tālr. 47377._________
>  Vajadzīga latviski runājoša 
auklīte 1 gadu un 2 mēnešus jau
nam puisītim ilgam laika perio
dam 5 dienas nedēļā pilnu darba 
dienu. Tālr. 41882.

Sirsnīgi pateicos ārstei Modrai 
BĒRZIŅAI un māsiņai Ijai par 
laipnību un sirsnīgu ārstēšanu.

___________ Grosberga
29. augustā, plkst. 14:00 
Salaspils Mākslas salonā 

Nadeždas Grasmanes- 
Voskoboiņikovas

gleznu izstādes atklāšana.

AAS BALTA apdrošina:

•  ēkas
• mantu
•  transportlīdzekļus
•  transportlīdzekļa īpašnieka 

obligāto civiltiesisko 
atbildību

•  kravas
.  civiltiesisko un profesionālo 

atbildību
.  personas -  nelaimes 

gadījumiem 
.  veselību
•  ceļojumus

Pārdod «Zaļās kartes»

Reģiona centrs RĪGA
Raunas iela 10/12, Rīga 
Tālr.: 569655,564471

9

SALASPILS pārstāvniecība 
Skolas iela 10 
Tālr. 946534

vai pie AAS BALTA aģentiem;
Edgars Platpīrs talr. 941198 
Antons Suneps talr. 580790 
Biruta Trušele tālr. 949982

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

4


